Fiche de spécifications
00813-0103-1700, Rév. F
Février 2022
Débitmètres à effet Coriolis Micro MotionTM
MVDTM Direct ConnectTM avec technologie MVDTM
La solution MVD™ Direct Connect™
de Micro Motion™ allie la précision, la fiabilité
et la performance des débitmètres à effet Coriolis

8 www.emerson.com
Débitmètres à effet Coriolis MVD™ Direct Connect™ avec technologie MVD™ Février 2022
Codification
Pour commander un débitmètre MVD Direct Connect, spécifier le code d’interface électronique approprié pour
une liaison « directe sur automate » (W, D, Y, E, 6, 7, 8 ou 9) lors de la commande du capteur.
Pour commander une barrière S.I. MVD Direct Connect avec le débitmètre, spécifier le code d’interface électronique
W, D, Y, E, 6, 7, 8 ou 9 en combinaison avec le code de certification U, C, A, Z, I, P, 6, 7, 8 ou G.
Exemple de numéro de modèle : CMF050M313NWBAEZZZ
Modèle de base, raccordement au procédé et boîtiers
Consulter la fiche de spécifications du capteur
Interface électronique
Certifications
Fonctionnalité de mesurage
Code Options d’interface électronique MVD Direct Connect
W Platine processeur intégrée en aluminium avec peinture polyuréthane, pour installation MVD Direct Connect
D Platine processeur intégrée en acier inoxydable, pour installation MVD Direct Connect
Y Platine processeur intégrée en aluminium avec peinture polyuréthane, montée sur rehausse, pour liaison directe
sur automate (MVD Direct Connect)
E Platine processeur intégrée en acier inoxydable, montée sur rehausse, pour liaison directe sur automate
(MVD Direct Connect)
6(1)
(1) Disponible uniquement avec capteurs équipés d’une platine processeur avancée.
Platine processeur avancée intégrée en aluminium avec peinture polyuréthane, pour liaison directe sur automate
(MVD Direct Connect)
7 (1) Platine processeur avancée intégrée en acier inoxydable, pour liaison directe sur automate (MVD Direct Connect)
8 (1) Platine processeur avancée intégrée en aluminium avec peinture polyuréthane, montée sur rehausse, pour liaison
directe sur automate (MVD Direct Connect)
9 (1) Platine processeur avancée intégrée en acier inoxydable, montée sur rehausse, pour liaison directe sur automate
(MVD Direct Connect)
Code Options de certification MVD Direct Connect
U(1)
(1) Disponible uniquement pour certaines configurations du produit. Pour plus de détails, nous consulter.
UL
C CSA (Canada uniquement)
A CSA C-US (États-Unis et Canada)
Z ATEX
I (1) IECEx Zone 1
P (1) NEPSI (uniquement disponible en Chine)
6 ATEX - Appareil de catégorie 2 (Zone 1 - modifié IIC) / conformité DESP - 260
7 IECEx Zone 1 modifié IIC
8 NEPSI modifié IIC
2 CSA (États-Unis et Canada) : Classe I, Division 2, Groupes A, B, C et D
G Certification propre à chaque pays – requiert de choisir un code de certification adéquat dans la section « Certificats, tests,
étalonnages et services ».
Code Options de fonctionnalité de mesurage MVD Direct Connect
A(1)
(1) Disponible uniquement avec les capteurs CMF, Série F et Série T.
Fonctionnalité de mesurage des produits pétroliers
Z Aucune
www.emerson.com 9
Février 2022 Débitmètres à effet Coriolis MVD™ Direct Connect™ avec technologie MVD™
Certifications propres à chaque pays
Sélectionner une des options suivantes si le code de certification G est spécifié.
Code Option d’usine
R1 EAC Zone 1 – Certification pour zones dangereuses